
UCHWAŁA NR XIII-150/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania
„Strategii Integracji Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Wołomin do 2015 r."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
163 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przedłużyć na rok 2016 okres obowiązywania „Strategii Integracji Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta i Gminy Wołomin do 2015 r." przyjętej Uchwałą Nr XXXIX-276/05 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2005 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

1) Zm. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427 oraz z 2015 r. poz. 693, 1240 i 1310.

Id: B1011343-746A-44EF-8D6D-C611C7FAD0E4. Uchwalony Strona 1




